

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>GINA PRUSZCZ</b><br><br>ul. Główna 33<br>86-120 PRUSZCZ<br><br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>092351050</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2022 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Bydgoszczy                                                                                 |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                     |                                                                                                                             | Wysłać bez pisma przewodniego<br>94FE8CF8D55A1389<br> |  |
|                                                                                                                                                                     | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                         | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                                                                         |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                    | 64 958 194,07                                                                                                               | 64 696 526,48                                                                                                                            |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                         | 83 836,84                                                                                                                   | 185 564,75                                                                                                                               |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                        | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                     | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                             | 0,00                                                                                                                        | 1 044 876,50                                                                                                                             |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                               | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                       | 64 874 357,23                                                                                                               | 63 466 085,23                                                                                                                            |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                           | 52 581 048,48                                                                                                               | 58 070 861,44                                                                                                                            |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                    | 5 434 051,46                                                                                                                | 2 967 104,55                                                                                                                             |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                  | 2 656 031,87                                                                                                                | 3 103 251,12                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                  | 7 150 734,31                                                                                                                | 7 498 062,73                                                                                                                             |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                              | 461 872,51                                                                                                                  | 1 732 993,24                                                                                                                             |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                  | 15 006 532,07                                                                                                               | 16 733 953,35                                                                                                                            |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                    | 4 499 246,76                                                                                                                | 4 795 675,14                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                   | 1 208 575,24                                                                                                                | 933 459,70                                                                                                                               |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                        | 818 388,10                                                                                                                               |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                        | 16 114 745,19                                                                                                               | 19 439 036,26                                                                                                                            |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                           | 49 259,07                                                                                                                   | 48 937,25                                                                                                                                |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                          | 12 377 145,59                                                                                                               | 6 625 665,04                                                                                                                             |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                            | 1 304 199,99                                                                                                                | 14 828 827,39                                                                                                                            |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                 | 5 615,44                                                                                                                    | 22 078,86                                                                                                                                |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    | 1 298 584,55                                                                                                                | 14 806 748,53                                                                                                                            |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                               | 3 997 965,76                                                                                                                | 184 812,41                                                                                                                               |  |

Marcin Tadeusz Żebrowski  
główny księgowy

2023-05-23  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Józef Wądołowski  
kierownik jednostki

BeSTia

94FE8CF8D55A1389 Korekta nr 1

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.10.23

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 3 997 965,76         | 184 812,41           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>9 683 379,82</b>  | <b>21 269 680,02</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>827 818,07</b>    | <b>275 543,00</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 827 818,07           | 275 543,00           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>138 584,65</b>    | <b>781 050,71</b>    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 138 584,65           | 781 050,71           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>10 372 613,24</b> | <b>20 764 172,31</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>96,66</b>         | <b>5,84</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>10 372 516,58</b> | <b>20 764 166,47</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

Marcin Tadeusz Żebrowski  
główny księgowy

2023-05-23  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Józef Wądołowski  
kierownik jednostki

Marcin Tadeusz Żebrowski  
główny księgowy

2023-05-23  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Józef Wądołowski  
kierownik jednostki